平成２７年度島根県段別剣道選手権大会の開催について（案内）

標記の大会を下記のとおり開催しますので、多数参加されますようご案内いた

します。

記
１．主
 催

 島根県剣道連盟
２．主
 管

 出雲地区剣道連盟
３．日
 時

 平成２７年９月２３日(祝)
 午前 10 時より
４．会
 場

 島根県立浜山体育館（カミアリーナ）

 出雲市大社町北荒木 1868-10
 ℡0853－53－4533
５．種
 目

 男
 子

（1）段外の部

（2）初段の部

（3）二段の部

（4）三段の部
（5）四段の部

（6）五段の部

（7）六段の部

（8）七段の部
女
 子
（9）段外の部

（10）初段の部

（11）二段の部

（12）三段の部

 （13）四段以上の部
６．参加申込

 各地区県連を通して申し込むこと。

７．参加料

 高校生以下

 １，０００円
 一

 般

 ２，０００円

８．試合・審判及び試合方法

 （1）財団法人
 全日本剣道連盟
 剣道試合規則・審判規則とその細則による。
（2）試合方法はトーナメント方式を原則とするが、参加者数等を考慮し、本
連盟において決定する。

 （3）試合は 3本勝負とし、試合時間は三段以下は 3分、四段以上は 4分とす
る。時間内に勝負の決まらない場合は、時間を区切らず延長し勝負の決

するまで行う。

  (4) 段位は申込締切日の前日時点とする。

９．個人情報保護法への対応（以下を参加者に周知して下さい。）

 申込書に記載されている個人情報（称号、段位、氏名、年齢、学校名また
は職業）は島根県剣道連盟が開催する本大会運営のために利用します。な
お、氏名・年齢等の最小限の個人情報は必要の都度、目的に合わせ公表媒
体に公表することがあります。更に、剣道の普及発展のため、マスコミ関
係者に必要な個人情報を提供することがあります。

  以
 上